
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12:46 3 4205 1 1 0

Т2 / 5 4203 3 2 0

Т3 / 7 4211 10 22:53 2 1

8 4218 3 1

Досу. 1 12 4206 3 2

Реал. 1 14 4761 4 2

16 4210 5 2

19 4212 3 5 3

22 4760 6 3

23 4207 2 7 3

29 4216 1 8 3

36 4215 4 15:31 9 3

96 4762 9 4

10 4

10 5

11 5

А 5112 11 6

Б 1684 12 6

Ц 12 7

Д 13 7

7 Мин 18 13 8

М Игр 7 14 8

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 13:41 1 1467 16 9

Т2 30:11 4 1603 17 9

Т3 / 5 1469 18 9

7 1470 19 9

Досу. 1 8 1471 3 19 10

Реал. 1 9 1389 20 10

10 1464 4 21 10

13 1465 2 22 10

15 1538 23 10

17 1468 24 10

20 1537 24 11

23 1466 2 34:50

75 1472

А 5123

Б 1539

Ц

Д

7 Мин 28

М Игр 10

17.04.2025 Сала: Автокоманда 13:30

Ивановска Каталеја

Атанасовска Сара

Голови

Петкова Софија

СКОПЈЕ

С
л
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б

е
н
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е
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и
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерска женска лига - 18 коло

БЕЛИ

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

Бобан ДебрашлиескиДежурен лекар

Записничар

11

Забелешка

Движење Рез.

Поп - Иванова Евгенија

Смиљковска Евгенија

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Андреј Наумовски

Контролор

Спасовска Матеа

Гочевска Мила

Милоскоска Сандра

Поповски Бојан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Трајков Андреа

Андријевиќ Ана

Алтанова Лана

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК Спартак

Место:

40

Натпревар

ЖРК Металург 

Полувреме

11 5

Краен Резултат

24

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

11

Мерач на време

Димитар Ангелески

Моника Ѓорѓиевска

Светислав Станковиќ

7 M

7 M Илиевска Јана

Мицевска Сара

Матлиевски Јаковче

Димеска Софија

Петровски Линна

Николовска Јана

Ангеловска Теодора

Арсениевска Мери 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Стојмановска Кети

Глигороска Катарина

Мирческа Мила

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс
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вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

Вељановска Јана

Беровиќ Медина

Ракиќ Катарина

Ракиќ Ивана 

Тајм аут

Колевска Евгенија

Владимир Саздовски

Судија А

ЖОЛТА

24

Костадинова Мила

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Поп - Иванова Ана

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


